dictione 11.

I 5. Rainerio episcopo Florentino scrihit de vidua consanguineo

nupta,

Gregorius in Romanum pontificem electus Rainerio Floren- 1073

tino episcopo salutem in Christo lesu.
^^'

a. ea post additum est.

1. per litteras. Cf. L. III ep. 10 infra. 2. I. 3. Bemardo^
abbati S. Victoris Massiliensi.
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1073 Presentium portitor apicum nostris insinuavit auribus, fra-

trem suum contra divinum ius, contra sanctorum patrum in-

stitutum consanguineae suae thalamis adhaesisse, canonicis

Florentinae ecclesiae, ne hoc facinus perpetraret, prohibentibus

eum canonice. Quo viam universae carnis ingresso, relicta illius,

consanguinea scilicet, cum dono atque dote, quam incuria" divi-

narum nec non et humanarum legum non est verita suscipere,

ad alterius viri torum disponit transmigrare ;
cum potius scelus,

quod commisit, perpetuo oportet eam fiere. Tua itaque frater-

nitas consanguinitatis lineam a maioribus natu eiusdem loci

diligenter inquirat; quam si inter defunctum virum eandemque
vivam mulierem invenerit, ad aliarum exemplum ita studeat

canonica auctoritate omnia dotalia instrumenta cassare et ad

nihilum redigere, ne de illicito quod contraxit coniugio aliquam

mercedem recipiat, qua laetari possit in posterum. Sicut nos

diligis, ita nostrae iussionis primitias ad effectum perducere tua

ne insistat^ caritas. Data Romae 3 Kalendas Maii, indictione 11.

I 6. Giraldo episcopo Ostiensi et Raimhaldo subdiacono scribit

de pontijicatu a sese inito; de Cluniacensibus Ugoni Can-

dido legato apostolico reconciliandis ; de Evuli comitis pa-
ctione. Hortatur, ut reditum maturent,

1073 Gregorius in Romanum pontificem electus Giraldo Ostiensi
^^'

episcopo et Raimbaldo subdiacono, in legatione Gallie consti-

tutis, salutem in domino lesu Christo.

Apr. 21 Rumorem obitus domini nostri Alexandri papae, qui 1 1 Ka-

Apr. 22lendas Maii spiritum Deo reddidit, et nostrae promotionis fa-

mam iam ad vos pervenisse credimus. Sed eadem plene vos

cognoscere cupientes, ad certissima eorum indicia aptiorem hoc

dilecto filio et cardinali sanctae Romanae ecclesiae presbytero,

qui ambobus interfuit, in partes illas mittendum nostrorum ne-

minem iudicavimus. Itaque, quid et qualiter de utroque factum

sit, per hunc mera veritate percognita, ut orationes ad Deum
fieri soUicite procuretis, caritatem vestram valde rogamus : qua-

a. iniuria cod. Cf. ep. 60 infra: officii tui incuria. b. an desistat?
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tenus et illius animam ad ffaudia aeternae beatitudinis trans- 1073
. Apr. 30